[image: WhatsApp Image 2018-10-10 at 8.49.36 AM]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL -M
AVISO DE   LICITAÇÃO - PROCESSO NRº. 624/2022
TOMADA DE PREÇOS 002/2022/SEMOSP-AMPLO

	A Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO, através da Comissão Permanente de Licitação designada pelo decreto 028/2021, torna público a licitação por Tomada de Preços sob o nº 002/2022, sob o Regime de Empreitada Por Preço Global, do Tipo Menor Preço Global, conforme segue: Processo nrº. 624/2022/SEMOSP, Objeto: Contratação de empresa especializada em construção civil, para realizar Construção do Centro Recreativo de Corumbiara 1ª Etapa, com área de construção de 30.246,00m², no endereço Rua Marinette Pereira Peçanha S/N, entre a Av. São Paulo e Rua João Carlos da Silva neste Município, conforme detalhamento constante no Projeto, RRT, Planilha Orçamentária, Planilha Resumo, Memória de Cálculo dos Quantitativos da Planilha, Cronograma Físico – Financeiro, Composição Analítica do BDI, Composição de Custo, Memorial Descritivo, Relatório Fotográfico, Curva ABC de Serviços, Especificação Técnica e Plantas anexas, com Recurso Estadual, Termo de Convênio nº. 349/PGE/2021, com valor estimado em R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais), para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP, às 09:00h, do dia 03/05/2022, na sala da CPL, na Prefeitura Municipal de Corumbiara, sita a Av. Olavo Pires, Nº. 2129 Fone: (069) 3343-2192/2249, mais informações no site www.corumbiara.ro.gov.br/noticias e nos links do edital e elementos técnicos a seguir (bit.ly/editaltomada002-2022 e bit.ly/anexostomada002-2022).
Corumbiara-RO, 14 de Abril de 2022.

Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro
Presidente da CPL – M
[bookmark: _GoBack]Decreto nº 028/2021
image1.jpeg